3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ» 
2.− Την αριθ. 2601/22.04.2010 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1,76911 στρ. (ενός στρέμματος και εβδομήντα 
έξι χιλιάδων εννιακοσίων έντεκα εκατοντάκις χιλιοστών 
του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Γεροτσακού−
λι − Αγ. Μαρίνα» Δημοτικής Ενότητας Ν. Μάκρης Δήμου 
Μαραθώνος του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής: (Λ, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Κ, Λ) στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφαση μας διάγραμ−